Méretek

998mm 210mm 870mm

345mm

ALTALANOS
e Terméktipus
Szin
o WIi-Fi vezérlés
HUTO TELJESITMENY
e« W (Min. - Névleges - Max.)
FUTO TELJESITMENY
e« W (Min. - Névleges - Max.)
TELJESITMENYFELVETEL
o Energiafogyasztas — hiités (W)
Energiafogyasztas — fiités (W)
E.E.R.(ENERGIAHATEKONYSAGI HANYADOS)
o Hiités (W/W)
S.E.E.R.(ENERGIAHATEKONYSAG HUTES UZEMMODBAN)
e W/W
C.O.P(TELJESITMENYHANYADOS)
« Fiités (W/W)
S.C.O.P(ENERGIAHATEKONYSAG FUTES UZEMMODBAN)
e W/W
ENERGIAHATEKONYSAGI OSZTALY

o Hités
’ Futés )
EVI ENERGIAFOGYASZTAS

e Hiités (kWh)
Ftés (kWh)
HANGNYOMASSZINT
o Hités - Alacsony dBA
Hités - Kozepes dBA
e Hiutés - Magas dBA
Fiités - Alacsony dBA
o Fiités - Kozepes dBA
Futés - Magas dBA

330mm

650mm

-

SILENCE

Fehér

Nem
900/6600/7420
900/7500/8640

2164
2238

3,05
6,9
3,35
4,3

A++
A+

335
1628

34
42
47
34
42
47



ZAJSZINT

o Ejszakai izemmod 31
HANGTELJESITMENY
« Hiités (dBA) 65

LEGARAMLAS MERTEKE(BELTERI EGYSEG)
e Hités m*/perc (Ejszakai lizemmod/Alacsony/Kozepes/Magas/Max.)
8,0/10,5/13,1/16,1/18,3

Fités m*/perc (Alacsony/Kozepes/Magas) 11,0/14,3/17,6
PARAMENTESITES MERTEKE
e 1/6 2,5
UZEMI ARAMFELVETEL
e Hiutés (Névleges/Max.) (A) 9,8/14,0
Fités (Névleges/Max.) (A) 10,0/14,0
INDITASI ARAMFELVETEL
e Hités (A) 9,8
Fités (A) 10,0
TAPEGYSEG
e o,VHz 1/220-240/50
KIS MEGSZAKITO
e A 25
TAPEGYSEG VEZETEK
e N x mm? 3x25
TAPKABEL ES VEZETEK
e N x mm? 4 x 1.0 (Foldeléssel egyiitt)
MERETEK
o Beltéri egység (sz¢l x mag x mély) (mm) 998 x 345 x 210
NETTO TOMEG
o Beltéri egység (kg) 12,7
VENTILATORMOTOR KIMENO TELJESITMENYE
« W 58
A hiitékdzeg adatai
e Fluortartalmu {iveghazhatast gaz Igen
A hiitékdzeg gyarilag betoltott mennyisége (kg) 11
e A hiitékozeg tipusa R32
A hiitékozeg globalis felmelegedési potencialja (GWP) 675
e  GWP 6sszesen (CO2-egyenérték [t]) 0.743

Hermetikusan zart Nem



